令和 5年 2月 1日

連盟道場長 殿

西部支部長 池谷 茂

指導委員会 斎籐和子

西部支部特別講習会開催について

標記について、下記の通り開催致しますので、ご参加の案内をお願い致します。

記

１．日  時

令和 5年 3月 26日(日) ＊9：30～16：00  30 名（一日開催）

 （コロナ感染予防の為人数を制限させていただきます）

  ＊申し込み多数の場合抽選とさせていただきます。

２．対 象 者 五段

３．場  所 所沢市民武道館弓道場

        住所：所沢市大字中富１６１４－２

        電話：０４－２９４３－２２９５

４．講  師

  教士八段 浅野 有三 先生

５．参加費 ５００円（当日集金）

６．服装、所持品等

  和服着用とします

  西部支部講習会用健康チェックシート・矢拭きタオル

  弓道教本、副読本、筆記用具、昼食、飲み物等を持参して下さい。

７．参加申込

  道場単位に、3月 11日（土）必着で以下の 2名に申込みをして下さい。

  申込先: 大塚進（ootsuka.susumu@sea.plala.or.jp）

        CC,斎藤 和子 <kazuko.saitou@jcom.zaq.ne.jp>

８．講習会開催については、コロナウイルス感染予防の為に参加人数を制限させてい

ただきます。（参加者については締切り後お知らせ致します）

９．講習会開催に際しては、支部として傷害保険等には加入しておりません。事故等

に関しては各自の責任においてお願いいたします。

以上

mailto:ootsuka.susumu@sea.plala.or.jp